
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność 
Gminy Sieciechów 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344, poz. 2029) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Sieciechów: 

1. Za grunty wykorzystywane na cele rolnicze i grunty zabudowane w wysokości 0,06 zł za 1 m2 

powierzchni dzierżawionej. 

2. W szczególnych przypadkach takich jak: dzierżawa gruntów odłogujących oraz o mniejszej przydatności 
użytkowej stawka czynszu będzie ustalana indywidualnie w umowie dzierżawy. 

3. Czynsz dzierżawny za zajęcie terenu pod imprezy okazjonalne, widowiskowe, kiermasze, festyny, 
wystawy itp. oraz w przypadkach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu ustalany będzie każdorazowo 
przez Wójta Gminy w umowie dzierżawy. 

§ 2. Ustala się następujące terminy płatności czynszów: 

1. za wydzierżawione grunty na cele wymienione w § 1 pkt 1 i 2 płatny jest w dwóch ratach w terminie do 
15 marca i do 15 września każdego roku, 

2. za wydzierżawione grunty na cele wymienione w § 1 pkt 2 czynsz płatny jest w terminie ustalonym 
w umowie dzierżawy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2015 Wójta Gminy Sieciechów z dnia 14 maja 2015 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Sieciechów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


